ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ НИКОЛЬСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	 От 07.04.2017 года

	 №     19

г. Никольск

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Устава Никольского муниципального района, решением Представительного Собрания Никольского муниципального района от 22.02.2008 года № 169 «О порядке организации и проведения публичных слушаний в Никольском муниципальном районе»,

Представительное Собрание Никольского муниципального района
РЕШИЛО:

Назначить публичные слушания по инициативе Представительного Собрания Никольского муниципального района для обсуждения проекта решения «Об исполнении районного бюджета за 2016 год».
2. Провести публичные слушания 17.04.2017 года в 15.00 часов в зале заседаний администрации Никольского муниципального района (г. Никольск, ул. 25 Октября, д. 3).

3. Предложения и (или) замечания по проекту решения «Об исполнении районного бюджета за 2016 год» принимаются по адресу: г. Никольск, ул. 25 Октября, д. 3 в срок до 17 часов 30 минут 14.04.2017 года.

4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Авангард»  и подлежит размещению на официальном сайте Администрации района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Никольского

муниципального района                                                            В.В. Панов
О назначении публичных слушаний